



Dear Service Provider,

Kindly see below Questions and Answers on the below tender:

Tender Description: **Request for BID for Student Computers and Other Equipment**
Tender Ref No.: **NEMISA/2019/ICT/RFB004**

Specification:

1. Any specific Brand is preferred:
 - E.g. HP, DELL or LENOVO?

Answer: Part of the general procurement guidelines, in particular pillar number 2(Open and Effective Competition): Government need to apply effort and research to get the best possible outcome from the market by ensuring that bias and favouritism are eliminated; therefore, we are unable to be brand specific unless for valid reasons or we are requesting similar to products, but can only give you functionality/specification of the required product. Kindly quote us on any product which will meet our requirement.

2. Preferred PC Design/Option:
 - All-In-One PC?
 - Standard/Normal Desktop with (CPU & Monitor)?

Answer: All-In-One PC

3. Installation:
 - Is installation, connection and configuration also required for all the equipment?

Answer: Pre-install Windows 10 64-bit

4. Confirmation on the closing date and time?

Answer: The closing date and time is on Friday the 19th of April 2019. There are securities onsite 24/7 which will be available to open tender box and register all submission on that Friday by closing time @11:00am.

NB: Warranty must be done onsite and not online as stipulated on the document.

Tel: + 27 - 11 484 0583, Fax: + 27 - 11 484 0615, Physical Address: 21 Girton Road, Parktown, Postal Address: P.O. Box 545 Auckland Park, Johannesburg 2006, www.nemisa.co.za

Non-executive Directors: Prof Walter Claassen (Chairperson); Prof Manoj Maharaj; Ms Sarien Kersh; Ms Nelisiwe "Ncedi" Mkhalihi; Mr Phuti Phukubje and Mr Lucas Mello
Executive Directors: ACEO (Mr Phuti Phukubje); Mr Thilivhali Ramawa (CFO)
Company Secretary: Fluidrock Advisory (PTY) Ltd Company secretary

Reg no. 98/14825/08

